
UCHWAŁA NR II/3/2024 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr LXVIII/482/2023 Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2023 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) Rada Gminy Sławno uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 74 648 567,01 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 44 890 660,01 zł, 

b) dochody majątkowe - 29 757 907,00 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 79 007 782,01 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 52 486 495,56 zł, 

b) wydatki majątkowe - 26 521 286,45 zł, 

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 4 359 215,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 1 921 907,42 
zł, kredytu bankowego w kwocie 2 437 307,58 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00DF059A-63AD-4CFC-8353-841D4A2089EB. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

756

30 000,00

75616 17 000,00

0910 17 000,00

75618 13 000,00

0490
13 000,00

758 1 000,00

75814 1 000,00

0920 1 000,00

31 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Razem:

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Treść

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/3/2024

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00DF059A-63AD-4CFC-8353-841D4A2089EB. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

921 31 000,00

92120 31 000,00

2720

-24 000,00

6570

55 000,00

31 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Razem:

Treść

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/3/2024

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00DF059A-63AD-4CFC-8353-841D4A2089EB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/3/2024 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


